
Engineering-project specialist, jr/md
 40 000 - 60 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Pokud máte vystudovanou SŠ technickou nebo VŠ v oboru Strojírenská technologie, rádi se s Vámi potkáme,
a pobavíme se o příležitosti, jak v oboru získat praxi. Pokud nemáte vzdělání v této oblasti, ale máte
adekvátní praxi, tak si ji pojďte rozšířit u nás! Nabízíme fajn benefity, fér jednání, a podporu v dalším rozvoji.

Náplň práce
Komunikace se zahraničím ohledně vyráběného produktu  
Tvorba pracovních instrukcí pro výrobu  
Tvorba technologických postupů  
Vydávání, evidence a archivace technické dokumentace  
Tvorba technických dat pro kapacitní a jiné výpočty  
Práce s ERP systémem  

Požadavky
Min. SŠ technická / strojírenská  
Velkou výhodou praxe na pozici technolog  
Angličtina - se schopností domluvit se  
Komunikativnost, zodpovědnost  
Technické myšlení 

Nabízíme
Bonusy  
Pružná pracovní doba  
Dovolená navíc  
Penzijní spoření  
Karta Multisport  
Jazykové kurzy ve firmě  
Dotované stravování v budově společnosti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


